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Madrid 22 de mayo de 2012, 
 
De conformidad con lo establecido en el artículo 82 de la Ley 24/1988 del Mercado de 
Valores, y disposiciones que la desarrollan, Codere S.A. procede por medio del presente 
escrito a comunicar el siguiente 
 

HECHO RELEVANTE 

 
CODERE S.A., en relación con el Contrato de Liquidez firmado con Crédit Agricole 
Cheuvreux, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 3/2007 Norma 4ª Apdo. 2b, 
informa de las operaciones realizadas durante el último trimestre de vigencia de dicho 
contrato (19 de febrero a 18 de mayo de 2012), que describe en la siguiente tabla. 
 

 
 
 
Realizadas estas operaciones los saldos actuales quedan de la siguiente forma: 
 

Saldo cuenta acciones: 85.039 
Saldo cuenta efectivo: €150.655 

 
 
Atentamente 
 
 
 
 
Ángel Corzo Uceda 
Director General Financiero 
 

OPERACIÓN NÚMERO DE ACCIONES IMPORTE PRECIO MEDIO EFECTIVO 
     

Saldo inicial 72.500   €199.392 
Compras 49.041 €285.914 €5,83  
Ventas 36.502 €237.176 €6,50  
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Anexo 
 
Resumen de las operaciones realizadas en virtud del contrato de liquidez durante el período 
comprendido entre el 19 de febrero y el 18 de mayo de 2012: 

             

FECHA OPERACIÓN Nº ACCIONES PRECIO MEDIO € EFECTIVO (€) SALDO ACCIONES 
en CUENTA VALORES

SALDO EFECTIVO en 
CC (€)

18/02/2012 72.500                     199.393
20/02/2012 COMPRA 750 6,60 4.950 73.250                     194.443
21/02/2012 COMPRA 1.000 6,35 6.350 74.250                     188.093
24/02/2012 COMPRA 50 6,32 316 74.300                     187.777
27/02/2012 COMPRA 510 6,38 3.253 74.810                     184.524
28/02/2012 VENTA 1.500 6,50 9.749 73.310                     194.273
29/02/2012 VENTA 2.392 6,63 15.858 70.918                     210.131
29/02/2012 COMPRA 250 6,50 1.625 71.168                     208.506
01/03/2012 COMPRA 250 6,50 1.625 71.418                     206.881
01/03/2012 VENTA 3.001 6,55 19.657 68.417                     226.537
02/03/2012 VENTA 1.478 6,63 9.806 66.939                     236.344
02/03/2012 COMPRA 741 6,65 4.930 67.680                     231.413
07/03/2012 VENTA 7.000 7,01 49.100 60.680                     280.513
08/03/2012 VENTA 7.300 7,37 53.775 53.380                     334.288
09/03/2012 VENTA 66 7,52 496 53.314                     334.785
09/03/2012 COMPRA 600 7,50 4.500 53.914                     330.285
12/03/2012 COMPRA 900 7,25 6.528 54.814                     323.757
15/03/2012 VENTA 14 7,35 103 54.800                     323.860
16/03/2012 COMPRA 491 7,15 3.511 55.291                     320.349
19/03/2012 VENTA 46 7,22 332 55.245                     320.681
19/03/2012 COMPRA 10 7,10 71 55.255                     320.610
20/03/2012 COMPRA 1.000 7,02 7.020 56.255                     313.590
21/03/2012 COMPRA 3.000 7,01 21.020 59.255                     292.570
22/03/2012 COMPRA 5 7,00 35 59.260                     292.535
23/03/2012 COMPRA 250 6,85 1.713 59.510                     290.823
26/03/2012 COMPRA 250 6,85 1.713 59.760                     289.110
27/03/2012 VENTA 469 7,05 3.306 59.291                     292.416
02/04/2012 VENTA 101 6,92 699 59.190                     293.115
02/04/2012 COMPRA 101 6,80 687 59.291                     292.429
03/04/2012 COMPRA 100 6,80 680 59.391                     291.749
04/04/2012 VENTA 191 6,81 1.301 59.200                     293.049
04/04/2012 COMPRA 300 6,60 1.980 59.500                     291.069
05/04/2012 COMPRA 124 6,80 843 59.624                     290.226
10/04/2012 COMPRA 1.928 6,67 12.862 61.552                     277.364
11/04/2012 COMPRA 2.500 6,46 16.138 64.052                     261.226
12/04/2012 VENTA 5 6,44 32 64.047                     261.259
12/04/2012 COMPRA 225 6,52 1.466 64.272                     259.793
13/04/2012 VENTA 2.651 6,70 17.762 61.621                     277.554
13/04/2012 COMPRA 1.129 6,64 7.502 62.750                     270.052
16/04/2012 COMPRA 510 6,55 3.342 63.260                     266.710
17/04/2012 VENTA 1.644 6,38 10.484 61.616                     277.195
17/04/2012 COMPRA 2.275 6,32 14.372 63.891                     262.823
18/04/2012 COMPRA 500 6,26 3.130 64.391                     259.693
19/04/2012 COMPRA 1.009 6,27 6.323 65.400                     253.369
20/04/2012 COMPRA 1.010 6,20 6.263 66.410                     247.107
23/04/2012 COMPRA 850 6,20 5.268 67.260                     241.839
24/04/2012 COMPRA 611 6,15 3.759 67.871                     238.080
25/04/2012 VENTA 83 6,27 520 67.788                     238.600
25/04/2012 COMPRA 10 6,19 62 67.798                     238.538
26/04/2012 COMPRA 2.482 6,12 15.197 70.280                     223.341
26/04/2012 VENTA 25 6,24 156 70.255                     223.497
27/04/2012 COMPRA 3.083 5,97 18.395 73.338                     205.102
30/04/2012 VENTA 1.136 6,00 6.811 72.202                     211.913
02/05/2012 VENTA 800 6,00 4.800 71.402                     216.713
02/05/2012 COMPRA 250 5,90 1.475 71.652                     215.238
03/05/2012 COMPRA 750 5,70 4.275 72.402                     210.963
04/05/2012 COMPRA 3.000 5,53 16.603 75.402                     194.361
07/05/2012 COMPRA 862 5,26 4.532 76.264                     189.828
08/05/2012 COMPRA 1.442 5,08 7.324 77.706                     182.504
09/05/2012 COMPRA 5.994 4,65 27.852 83.700                     154.652
10/05/2012 VENTA 3.100 4,84 14.994 80.600                     169.646
11/05/2012 VENTA 3.500 4,98 17.435 77.100                     187.081
11/05/2012 COMPRA 510 4,90 2.500 77.610                     184.582
14/05/2012 COMPRA 1.500 4,81 7.208 79.110                     177.374
15/05/2012 COMPRA 250 4,70 1.175 79.360                     176.199
16/05/2012 COMPRA 3.875 4,54 17.600 83.235                     158.599
17/05/2012 COMPRA 1.049 4,42 4.641 84.284                     153.958
18/05/2012 COMPRA 755 4,38 3.303 85.039                     150.655

    


